

Idestrup Privatskoles Venner ApS

c/o WTC Advokaterne A/S, Skolegade 24
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 33 49 73 18

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025

Morten Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Likvidators påtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	7
Balance pr. 30. juni 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for Idestrup Privatskoles Venner ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Idestrup, den 7. marts 2025

Likvidator

Rasmus Lindsten

Selskabsoplysninger

Selskabet

Idestrup Privatskoles Venner ApS
c/o WTC Advokaterne A/S, Skolegade 24
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 33 49 73 18

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Stiftet: 7. februar 2011

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Likvidator

Rasmus Lindsten

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at støtte Idestrup Privatskole herunder med lånekapital på fordelagtige vilkår og yde lån til værdigt trængende forældre til børn der ønsker at indskrive deres barn/børn på Idestrup Privatskole men ikke har mulighed for at betale depositum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 690.338, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 0.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventes opløst ved likvidation

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttotab		-28.530	-13.203
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver		-660.421	0
Resultat før finansielle poster		-688.951	-13.203
Finansielle indtægter		0	13.600
Finansielle omkostninger		-105	-213
Resultat før skat		-689.056	184
Skat af årets resultat		-1.282	-85
Årets resultat		-690.338	99
Overført resultat		-690.338	99
		-690.338	99

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	680.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>680.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>680.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Andre tilgodehavender		19.580	6.800
Udskudt skatteaktiv		0	1.282
Tilgodehavender i alt		<u>19.580</u>	<u>8.082</u>
Likvide beholdninger		<u>5.420</u>	<u>14.582</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.000</u>	<u>22.664</u>
Aktiver i alt		<u><u>25.000</u></u>	<u><u>702.664</u></u>

Balance pr. 30. juni 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		655.000	655.000
Overført resultat		-655.000	35.338
Egenkapital i alt		0	690.338
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		25.000	12.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.000	12.326
Gældsforpligtelser i alt		25.000	12.326
Passiver i alt		25.000	702.664
Antal heltidsbeskæftigede	1		
Eventualaktiver	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	655.000	35.338	690.338
Årets resultat	0	-690.338	-690.338
Egenkapital 30. juni 2024	655.000	-655.000	0

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Antal heltidsbeskæftigede		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 2.061 vedrørende uudnyttet skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerheden om muligheden og tidspunktet for eventuelt anvendelse heraf.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Rasmus Lindsten

Navn returneret af MitId: Rasmus Lindsten

Likvidator

ID: 9f195bb8-3360-498a-9342-e18305e068bd

IP-adresse: 80.208.68.115:27104

Dato for underskrift: 20-04-2025 22:46:47 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Kim Sørensen

Navn returneret af MitId: Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

IP-adresse: 80.208.67.157:37514

Dato for underskrift: 21-04-2025 09:48:26 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Morten Jensen

Navn returneret af MitId: Morten Jensen

Dirigent

ID: e1023c7f-9c9f-429a-b55a-171d7e47f0e2

IP-adresse: 87.60.243.114:34512

Dato for underskrift: 21-04-2025 12:32:17 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: cd4e63umMYP252489653